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
nen Bungalowmit pflegeleichtemGarten und
Garage in Lübeck oder Stockelsdorf. KP bis
ca. 450.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Doppelhaushälfte ges.!
Lehrer-Ehepaar sucht eine moderne DHH ab
80 m² Wohnfl. mit Garten in ruhiger Lage Lü-
becks. KP je nach Lage und Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Großzügiges EFH ges.!
Für eine Lübecker Unternehmerfamilie su-
chen wir ein modernes Einfamilienhaus ab
ca. 200 m² Wohnfläche mit gehobener Aus-
stattung und großem Garten. KP bis ca. 1,5
Mio. €. Diskrete Abwicklung garantiert!
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Haus mit ELW ges.!
Akademiker-Ehepaar sucht ein Einfamilien-
haus mit separater Einliegerwohnung in Lü-
beck oder Umgebung bis ca. 750.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck St. Jürgen ges.!
Solvente, jungeFamiliemit dreiKindernsucht
in Lübeck St. Jürgen ein Einfamilienhaus mit
gärtnerischangelegtemGartenundguterAn-
bindung an Schulen und Kitas ab ca. 160 m².
KP je nach Lage und Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübecker Familie...
...sucht! Für eine alteingesessene Lübecker
Familie suchen wir EFH an der Lübecker
Bucht im Umkreis von Travemünde, Nien-
dorf, Scharbeutz oderHaffkrugmit ca. 150m²
undschönemGartenbismax. ca.850.000,-€

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mod. DHH mit Garten!
Bankkauffrau u. Versicherungsmakler su-
chen eine gepflegte Doppelhaushälfte mit
schönemGarten in familienfreundlicher Lage
von Bad Schwartau oder vergleichbarer Um-
gebung. KP bis ca. 550.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenendhaus ges.!
JungeFamiliemit 4-jährigerTochter sucht ein
Reihenendhaus mit min. 4 Zimmern, kl. Gar-
ten und Stellplatz. KP bis ca. 480.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Travemünde ges.!
Für das Portfolio einer norddeutschen Medi-
ziner Familie suchen wir in den begehrten
Straßenzügen Travemündes (Umkreis Kai-
serallee und Helldahl) Eigentumswohnungen
ab 2 Zimmer und Einfamilienhäuser ab ca. 4
Zimmer mit Stellplatz in gepflegtem Zustand.
Kaufpreis je nach Lage und Zustand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Heiligenhafen
Hochwertige 2-Zi.-Whg. in Strandnähe! Ca.
51 m² Wohnfl., WZ mit Süd-Balkon, offene
EBK aus 2023, DB, Abstellraum u. Keller-
raum, Außenstellplatz vorh., ca. 500 m zum
Strand, Bj. 1994, V: 65 kWh/m² p.a., Kl. B,
Gas-Hz., KP: 275.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

www.marks-immobilien.de 0451-32266

SchÜtztdieArktis!
www.greenpeace.de/arktis

lokal & aktuell!
wochenspiegel-online.de

lokal lokal && aktuell! aktuell!
wochenspiegel-online.dewochenspiegel-online.de

lokal lokal && aktuell! aktuell!
Unser Portal für Lübeck,
Ostholstein und die Küste

Suche Eigentumswohnung (Lübeck) v.
Privat.t 0451-58345393

Vermögensverwaltung Dr. Ernst Lutz
GmbH sucht in Scharbeutz, Timmendorf
und Travemünde als Kapitalanlage 2-3-
Zimmer Wohnungt 0176 812 90 419

IMMOBILIE MIT HOMEOFFICE GESUCHT:
Fotograf sucht für sich und seine 4-köpfi-
ge Familie großes EFH in OD o. RZ mit
viel Platz zum Leben und Arbeiten. KP bis
€ 500.000,-.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

IMMOBILIE ZUR KAPITALANLAGE gesucht:
Geschäftsmann sucht EFH zur Kapital-
anlage in Stormarn mit 3- 4 Zi. und ca.
110 m² Wfl. Gerne auch sanierungs-
bedürftig. KP bis € 400.000,-.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

REIHENHAUS OD. DHH GESUCHT: Seglerin
sucht Immobilie in Bad Segeberg u.U..
Gerne ca. 115 m² Wfl., renovierungs-
bedürftig ist kein Problem. Finanzierung
durch EK gesichert. KP bis € 350.000,-.
t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

18 ANZEIGEN SONNABEND, 1. MÄRZ 2025


